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Zusammensetzung des Gemeinderates ab Juni 2024 
 
Partei/ Gruppe Mitglieder Ortsteil 

   
Bürgermeister   
 Hartung, Michael Ammern 
   
Beigeordneter   
Bürgerinitiative Unstruttal Meyenberg, Hartmut Ammern 
   
Gemeinderatsmitglieder   
CDU Weingart, Olaf Menteroda 
 Schill, Tobias Sollstedt 
 Papendick, Jörg Reiser 
   
Freie Wählergemeinschaft Menteroda Trautvetter, Uwe Menteroda 
 Wacker, Martin Urbach 
 Reichelt, Mario Menteroda 
 Flock, Christian Menteroda 
   
Bürgerinitiative Unstruttal Vockrodt, Marko Ammern 
 Krenz, Andreas Ammern 
 Meyenberg, Hartmut Ammern 
 Vockrodt, Mario Ammern 
 Töpfer, Doreen Menteroda 
 Weidner, Marco Dachrieden 
 Keilholz, Thomas Eigenrode 
 Schöbitz, Ralf Reiser 
 Pinternagel, Diana Kaisershagen 
 Göthling, Kay Horsmar 
   
   
Freie Wähler Lengefeld Schwabe, Maik Lengefeld 
 Stramka, Raik Lengefeld 
   
Wählergemeinschaft Dörna Jakobi, André Dörna 
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Ausschüsse der Gemeinde Unstruttal 
 Mitglieder 

  
Hauptausschuss:  
  
Vorsitzender Hartung, Michael 
  
stellvertretender Vorsitzender Meyenberg, Hartmut 
  
Mitglieder Papendick, Jörg 
 Göthling, Kay 
 Trautvetter, Uwe 
  
Bau- und Grundstücksausschuss:  
  
Vorsitzender Vockrodt, Marko 
  
stellvertretender Vorsitzender Weingart, Olaf 
  
Mitglieder Keilholz, Thomas 
 Krenz, Andreas 
 Schöbitz, Ralf 
 Schwabe, Maik 
 Wacker, Martin 
 Reichelt, Mario 
 Hartung, Michael 
  
  

CDU; 3

BI Unstruttal; 10

Freie Wähler 
Lengefeld; 2

Freie 
Wählergemeinschaft 

Menteroda; 4

Wählergemeinschaft 
Dörna; 1
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Sozial – und Kulturausschuss:  
  
Vorsitzender Vockrodt, Mario 
  
stellvertretender Vorsitzender Töpfer, Doreen 
  
Mitglieder Schill, Tobias 
 Weidner, Marco 
 Pinternagel, Diana 
 Stramka, Raik 
 Flock, Christian 
 Jakobi, André 
 Meyenberg, Hartmut 

 


